processio genio
sicut dicitur in
in piam et ca piam
de pioni dubit
an sit in Deo pioni
naturas ab eo hanc
sicut, sed de in
personas
pma negat.

Quid sit è. no.
hanc è. apud
et hanc logos.
De qua pioni,
si unum hanc sicut
in hanc.

30 II
ribus

Disj. 2^a. De. Processionibus.

Ita processionem in firmaliu tribz arguit jo ac scia, ubi dicitur trinitas quia
personi dicitur rati. Joan: 8. ego ex Deo sum. Joan: 14. Ego uentus, qz in
tu. ex P. loci altiv. makiu. et pbr 3^o. scilicet, qz uerba, licet qdam ratione in p. g. et, ut Joan: et
arguit. jo ex scriptura. Mald: n ad eternam gratiam, sed ad hanc mensuram
manifestam uiam hoibz referant, hi aliqui qz. Hic

Hic, Aug: apud Augustinum l. c. n. c. De eterna gratia,
legunt, eamqz mensuram hanc supponit, qz nulla persona
mittit altarem, nisi a se. p. dicitur, et suo lo uidebimz, p. dicitur

2^o ex pluralibz. 2^o ex pluralibz personarum, quam sicut dicit, si in nulla persona
h. personarum quam P. loci dicitur, ad alteram, si p. dicitur ad plures personarum, qz dicitur
cot. p. dicitur dicitur dicitur, qz dicitur in relac. opposita p. dicitur et p. dicitur
li, iusti uiam reglam qz. in hac mea. In dicitur oia sunt
eadem, ubi n obicit relac. opposita, et suo lo uidebimz.

pbr 3^o, ex s. pbr 3^o, ubi p. dicitur ab imp. dicitur segregabilis dicitur
p. dicitur, ut dicitur p. dicitur, sed aliqz in h. p. dicitur qz
p. dicitur aboi imp. dicitur segregabilis, qz dicitur dicitur. p. dicitur
nam n imp. dicitur in h. p. dicitur uiam includi, jo p. dicitur
ritus, et posterioribus in p. dicitur, et p. dicitur. qz dicitur
reputare, cum sit am a se. p. dicitur p. dicitur. 2^o in
qualitas, qz p. dicitur uiam nobilitas p. dicitur, si qz dicitur
e, magis, dicitur qz accipit. h. dicitur. 3^o, de p. dicitur p. dicitur.
li a p. dicitur, tanqz a h. a ca. p. dicitur p. dicitur
tanqz dicitur in se. ad h. dicitur, li p. dicitur cum h. dicitur p. dicitur

Verum dei ista ex recepto, et recipiente. Sed iusta p. dicitur dicitur
iusta p. dicitur h. dicitur a dicitur p. dicitur separari quante p. dicitur
p. dicitur a dicitur p. dicitur separari p. dicitur et p. dicitur dicitur nulla e. et in h. dicitur
quante.

B.

§. 17. An in Deo sit aliqua realis processio?

17.

urgit solem, et lucem, quae soli primo instanti luxit quo
 fuit, prioritas a originis non recipiunt Deo, quae cum deo in se
 se ipsa partem a se, sicut non ab alio, tunc excludit prius
 cetero, a quomolibet procedens, nisi cum deo prius
 illius recipere uerum, non generum inuicem, sic non solum de
 prius principium, ut suo loco uidebitur et inaequaliter
 ly nulla est. quae procedens totam suam essentiam cum deo
 perfectionibus illi. uidentibus tribuit, ut sit in Deo, de
 illud Christi, huiusmodi. Deo. quae accipit de eleuacione,
 rum huiusmodi platum est. Dea bonitas non physica, sed mo-
 rali in merito, uidentibus deo est, sed eorum essentia, quae una
 persona alteri tribuit, et est eleuacione, sed natura uicem
 nam. quae in perfectione deo. huiusmodi. huiusmodi huiusmodi in eorum,
 uerum essentiam essentia tribuit, etiam uerum est. ut notat
 Danica n. q. q. nulla est. non generum procedens, ubi
 nulla est. et realis uidentibus non recipiunt, et recipiunt
 in perfectione nulla est, etiam non procedens a procedente, non
 quod a quodam reale distinguit, ut suo loco uidebitur.
 eadem non realis generum remouet.

Hinc uidentibus uidentibus in Deo non aliqua personam impudens,
 a nulla quodam inuicem loci. Xpist: et symb: d. Ath: si u.
 de personae uidentibus procedentibus, huiusmodi quodam in in finitibus
 huiusmodi quodam de se ipsa, huiusmodi quodam de se multitudine.
 uidentibus horum deceptus non accipit, minor nota ex se huiusmodi. Ath:
 huiusmodi quodam de alia persona illa huiusmodi uidentibus.
 huiusmodi de illa uidentibus huiusmodi, unde quodam
 A.

In his uidentibus uidentibus
 huiusmodi in Deo uidentibus
 quam personam in
 huiusmodi, et in not
 la procedentibus inu
 huiusmodi. Xpist: et
 symb: d. Ath:

§. 29. Quot sint processiones in Deo!

sed sic personalis et prius inde. quod est, et sic nullam esse
sonam impudantem, quod in eodem bñ refellit, tunc quod opor
taret personaliter ab omni rebus distingui q̄ compositionem, tunc
quod n̄ est rāo, cuius inde bñ dicitur, et n̄ pluralis personae. dī,
manaret, tunc quod n̄ est primum personarum in dicitur
ut dicitur scilicet.

18. personaliter inde. quod
est deo, et prius.
scilicet idcirco oblied
ibid: refellit huius

§. Secundus.

Quot sint processiones in Deo.

Fides h̄m duas agnovit, generationem scilicet, quod dicitur Filius, et spi
ritum, quod dicitur Spiritus S. ubi dicitur generationis, h̄m iustina h̄m il
lige et actus et annumeratis. q̄. in unione q̄ h̄m activa, et passiva, et spi
ritus simul ad unum h̄m ordinata et unita reputat, sicut in
naturalibus actibus, et passio, unita n̄ ignis antiquam rationem dicitur
fieri, et h̄m simul complectendo, sic gignere, et gigni
una personae, spirare, et spirari q̄ una spiratio sunt accipi, Fides, rāo analis
fidei quos rāo naturalis gignit, quem ad d. d. h̄m q̄ rāo. presentis, quam in
s. in corpore plerique tradunt, tot sunt personae in Deo, quod dicitur Ph. q̄ rāo. s.
gōm. immanens operante rāo huiusmodi h̄m dicitur. sunt, q̄ h̄m in corpore plerique
duas personae. M. gignit ex seipso h̄m ubi dicitur. personae dunt,
ad h̄m immanentem ibi dicitur. in. q̄ excludit. oīem ut,
statum spirituum, ut Angelorum, et animarum reparatarum,
q̄ n̄ plures h̄m p̄as, q̄m s. illatum, volentem, et p̄as
notitiam, q̄ in Deo n̄ locum habet immanens, et immanens
in se h̄m. Redant q̄ rāo. ille h̄m et volentem, q̄ h̄m rāo
duo h̄m, ille h̄m q̄m verbum mentale, q̄ h̄m Filius,
et volentem amor, q̄ h̄m Spiritus S. ut suo h̄m modo dicitur.
Verumtamen huc rāo multum impugnari solat, ex quorum
solutio magis declarabit q̄ rāo rāo rāo dicitur h̄m illigendo
et amando aliquam h̄m rāo q̄ dicitur. in istar h̄m.
A.